**Cuschensis**

- quechua*: OM, praef. et form. sacr. Bapt., Confir., Paen., Comm., Unct. Infirm. 2 (1966) 55; RR 1 (1965) 89.  
*bispanice*: RR 1 (1965) 89.

**Dakarensis**

- wolof*: OM, praef. et MR partes 2 (1966) 50.

**Dalatensis**

- churu* et *kobo*: OM et alii textus 2 (1966) 164.  
*kobo-lat*: MR partes et Ritus Exseq. 2 (1966) 164.  
MR partes et Ritus Confirm. 2 (1966) 349.  
*montagnard de Kohpom*: OM 7 (1971) 120.

**Daloaensis**

- gouro*: PE II 6 (1970) 10.

**Dapangaensis**

- OM *moba* 3 (1967) 331.

**Daressalaamensis**

Decr. typicum pro lingua *anglica* 1 (1965) 71.

**Darjelingensis**

*nepali*: OM et MR partes, RR partes, Ritus Exseq. 2 (1966) 348.

**Daruensis**

*motu*: MR partes 3 (1967) 386.

**Derthonensis**

Calendarium 11 (1975) 138.

PM et PLH 11 (1975) 108.

**Detroitensis**

OUI ad exp. 8 (1972) 12.

**Diacovensis seu Bosnensis et Sirmiensis**

Calendarium 11 (1975) 138.

PM *croatice* 4 (1968) 274.

Mutatio tit. eccl. S. Ioannis Nepomuceni in S. Eusebii et S. Polionis 9 (1973) 129.

**Dianensis**

PM *italice* 3 (1967) 148.

**Dinaipurensis**

OM ac libri cantus et precum *santali* 1 (1965) 43.

**Dibrugarhensis**

*anglice*: orationes quaedam 5 (1969) 70.

*assamese*: OM 3 (1967) 330.

*naga tangkhul*: OM 1 (1965) 266.

**Divionensis**

Calendarium 10 (1974) 325.

PM *gallice* 10 (1974) 235.

**Drepanensis**

PM *italice* 2 (1966) 315.

Tit. basilicae pro eccl. S. Mariae Assumptae in civitate Alcamo 5 (1969) 363.

**Dualaënsis**

OM *douala* 1 (1965) 56.

**Dumkaënsis**

OM ac libri cantus et precum *santali* 1 (1965) 43.

**Durangensis**

Ordines minores ad exp. 9 (1973) 128.

**Ecclesiensis**

PM *italice* 3 (1967) 382.

**Eldorensis**

Cantus Missae *turkana* 2 (1966) 52.

**Elnensis**

PM *latine, gallice* 10 (1974) 235.

**Engolismensis**

Calendarium 8 (1972) 211.

PM et PLH *gallice* 8 (1972) 205.

**Eporediensis**

PM *italice* 2 (1966) 258.

Ordines minores ad exp. 8 (1972) 116.

**Eriensis**

Cel. B. I. Nepomuceni Neumann 6 (1970) 271.

**Ernakulamensis**

Tit. basilicae pro eccl. cath. 10 (1974) 325.

**Essendiensis**

Calendarium 9 (1973) 127.

PM *latine, germanice* 11 (1975) 230.

**Evansicensis**

Tit. basilicae pro eccl. S. Francisci Xavier in oppido Vicennes 6 (1970) 240; dedic. eccl. B. Seton 6 (1970) 387.

**Eystettensis**

Calendarium 9 (1973) 127.

PM *germanice* 5 (1969) 69; *latine, germanice* 11 (1975) 230.

**Fabrianensis et Mathelicensis**

PM *italice* 2 (1966) 258.

**Facatativensis**

Religiosae ministri Exsequiarum 5 (1969) 362.